SAMMONTANA

Sammontana S.p.A. Fiche TeChnique Commerciale ,
GEIATL - ALLITALIAN
Fiche Version : 980@ERATTOLINO EXP FRAGOLA & LIMONE (DE,FR BE/NL,PL,SV,FN ES) 03/01/2023 Date d'émission
9800-001 05/08/2022 Valide du
Produits
9800 BAR.EXP CARTA FRAGOLA LIMONE

1. Données générales/ General data

Code cellule / Logistic code 9800

EAN 13 (unité de vente) / EAN 13 (selling 8005840104088
unit)

ITF14 (caisse) / ITF14 (logistics unit) 08005840198001
D.L.C./ Shelf life 24

Unité de mesure DLC / Shelf life Mois
measurement unit

Piéces / Pieces 1

Portions / Servings 8

Code douanier / TARIC code 21050010

2. Description du produit/ Product description

Présence dans le répertoire AIC

Présence logo Epi Barré Le produit posséde le logo Epi Barré.
Code ELS (European Licensing System) logo  1T-072-005

EB

Le produit est présent dans le Répertoire AIC.

3. Conditionnement de I'unité individuelle/ Single unit packaging

Unité de vente oul

Description u.

Matériaux

V. Emballage glace format famille de 500g

Récipient et couvercle en carton de cellulose pure bipolyténé, tous deux imprimés a
I'extérieur. L'emballage est scellé avec un pelable neutre.

4. Conditionnement unité individuelle : valeurs/ Single unit packaging: data

Définition N° Poids Poids Tare Long. Larg. Haut. Volum
piéces décl.(g) brut(g) () (mm) (mm) (mm) e (ml)
Caract. dimens. unité 1 500,000 533,200 33,200 117,00 117,00 126,50 0,000
individuelle / Single unit size 0 0 0
specifications
5. Conditionnement emballage / caisse / fardeaux/ Box / bundle packaging
Unité de vente NON
Description unité de vente emballage Caisse en carton ondulé type découpé
Matériaux LCUsLC/342/B
Produits
9800 BAR.EXP CARTA FRAGOLA LIMONE
6. Conditionnement emballage : valeurs/ Box/bundle packaging: values
Définition N° Poids Poids Tare Long. Larg. Haut. Volum
pieces décl. brut (Kg) (Kg) (mm) (mm) (mm) e (ml)
(Kg)
Caract. dimens. emballage: 6 3,000 3,380 0,380 360,00 242,00 132,00 11,500
valeurs / Measurement 0 0 0
specification: values
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7. Palettisation/ Pallet configuration

Description.

Type de palette
Type d'enroulement palette
Orientation caisse sur palette

La palette est maintenue compacte et stable par filmage avec film étirable ; elle
comporte une fiche d'identification au format A4 indiquant le nom du produit et le lot
sur chaque co6té long. La palette comporte également une étiquette avec code
SSCC sur deux cétés adjacents.

CHEP BLU 80 x 120 cm

Enveloppé avec film étirable.

Inchangée.

8. Schéma de palettisation/ Pallet configuration chart

Palette Type Dimensi Hauteur
ons totale
palette
(mm)
A Haut 1710,000

Caisses Caisses Couc  Unités Unités Unités
par par hes par par par
palette couche palette couche caisse
120 10 12 720 60 6

9. Conditions de transport et de stockage/ Storage and freight conditions

Conditions de stockage

Conditions de transport

Conservation en chambre froide : conserver a une température ne dépassant pas
-25°C.

La température du produit au moment du chargement du véhicule de transport au
dépbt du producteur est d'au moins -23°C. Le transport est effectué avec des
véhicules adaptés au transport de denrées alimentaires, conformes aux exigences
techniques et hygiéno-sanitaires prévues par la réglementation en vigueur. Le
producteur s'assure également que les véhicules sont propres et que le produit est
transporté de maniére a garantir son intégrité a l'arrivée. La température de
I'installation frigorifique doit étre réglée a -25°C.

10. Etiquetage sur I'u.v./ Sale unit label

Dénomination légale ou de vente (IT)

Déclaration des ingrédients

Présence d'allergénes en traces
Indication de la DLC
Modalités de conservation

Dénomination légale (EN)

Liste des ingrédients (EN)

09/01/2023 11.41

GLACE AU CITRON ET A LA FRAISE AVEC FRAISES SEMI-CONFITES. SANS
GLUTEN.

Ingrédients : Eau - Sucre - Sirop de glucose - Jus de fraises a partir de concentré
8,5% - Jus de citrons a partir de concentré 5,5% (contient des sulfites) - Huile de
noix de coco - Fraises semi-confites 3% (Fraises 67%, Sucre, Sirop de
glucose-fructose, Acidifiant : acide citrique, Epaississants : carraghénane, farine de
graines de caroube, Conservateur : sorbate de potassium, Ardme) - Protéines de
lait - Emulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras - Acidifiant : acide citrique -
Ardme naturel - Stabilisants : farine de graines de caroube, pectines, carraghénane
- Ardbme naturel de citron avec d'autres ardmes naturels - Colorants : rouge de
betterave, anthocyanes (contient des sulfites) - Arobme.

Peut contenir Eufs, Arachides, Soja, Fruits a coque.
A consommer de préférence avant fin : voir tampon et/ou couvercle.

Conservation domestique : conserver le produit au réfrigérateur dans le
compartiment *** ou **** (-18°C), consommer de préférence dans le mois suivant
I'achat et en tout cas avant la date limite de conservation minimale indiquée sur
I'emballage.

LEMON AND STRAWBERRY ICE CREAMS WITH SEMI-CANDIED
STRAWBERRIES. GLUTEN FREE.

Ingredients: Water - Sugar - Glucose syrup - Strawberry juice from concentrate
8,5% - Lemon juice from concentrate 5,5% (contains sulphites) - Coconut oil -
Semi-candied strawberries 3% (Strawberries 67%, Sugar, Glucose-fructose syrup,
Acidifying: citric acid, Thickeners: carrageenan, locust bean gum, Preservative:
potassium sorbate, Flavouring) - Milk proteins - Emulsifier: mono- and diglycerides
of fatty acids - Acidifying: citric acid - Natural flavouring - Stabilizers: locust bean
gum, pectins, carrageenan - Natural lemon flavouring with other natural flavourings
- Colourings: beetroot red, anthocyanins (contains sulphites) - Flavouring.
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Allergenes par contamination croisée (EN) May contain Eggs, Peanuts, Soya, Nuts.
Indication date limite (EN) Best before end: see bottom and/or lid.

Conditions de conservation (EN)
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Domestic storage: keep frozen in compartments marked *** or **** (-18°C) up to 1

month or in any case, until best before end indicated on package.
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11. Informations complémentaires pour I'étiquette/ Additional informations for the label

Index de révision des mentions
Siege de I'établissement de production

Mentions complémentaires et/ou descriptions
sur I'étiquette

Etiquetage environnemental / Environmental
labelling EXPORT

9800R02G01

SAMMONTANA S.p.A., Via Tosco Romagnola 56, Empoli (FI), Italy, Produit et
Emballé dans l'usine de / Produziert und Verpackt im Werk von / Geproduceerd en
verpakt in de fabriek van / Valmistettu ja pakattu tehtaassa / Tillverkad och
forpackad i fabriken av / Wyprodukowano i zapakowano w zakm adzie / Producido y
envasado en la fabrica / planta de / Produzido e embalado na fabrica/planta de: A,
via Tosco Romagnola 56, 1-50053 Empoli (FI) - B, via Stra 160, 1-37030 Colognola
ai Colli (VR) (la lettre majuscule inscrite a cété du lot indique sa provenance / Siehe
Grol3buchstabe neben Chargennummer / zie de hoofdletter bij het lothummer /
katso iso kirjain (A tai B) eratunnuksen vieressa / se versalen (A eller B) nara
partikoden / patrz drukowane litery obok nr partii / ver la letra mayuscula cerca del
caédigo de lote / ver a letra mailscula ao lado do cédigo de lote).

Suggestion de présentation / Serviervorschlag / Serveertip / Tarjoiluehdotus /
Serveringsforslag / Propozycja podania / Sugerencia de presentacion / Sugestédo
de apresentacao. 8 Portions / Portionen / Porties / Annoksia / Portioner / Porcje /
porciones / porcoes.

Indiquer I'étiquetage environnemental spécifique pour chaque matériau
d'emballage, conformément a la décision européenne 129/97/CE / Packaging shall
be marked with the specific environmental label for each packaging material, as
required by european decision 129/97/CE.

12. Informations métrologiques : valeurs déclarées/ Main metrological informations

Parameétre analytique U.M. Objectif
Volume déclaré / Declared Volume ml 800
Poids déclaré / Declared Weight g 500
13. Déclaration nutritionnelle/ Nutrition declaration
Valeurs nutritionnelles moyennes Note  pour 100 pour 100 Par % VNR VNR % par % VNR
g ml portion pour 100 g portion pour 100
ml
Poids portion / Portion weight 62,5/100
!
Energie (kJ) / Energy (kJ) 741 463 463
Energie (kcal) / Energy (kcal) 176 110 110
Graisses (g) / Fat (g) 6,3 4,0 4,0
dont acides gras saturés (g) / of which 5,8 3,6 3,6
saturates (@)
Glucides (g) / Carbohydrate (g) 28 17 17
dont sucres (g) / of which sugars (g) 24 15 15
Protéines (g) / Protein (g) 1,7 11 1,1
Sel (g) / Salt (9) 0,06 0,04 0,04
14. Modalités d'apposition du lot / DLC/ Lot / BBD printing
Etiquette Modalité d'indication Exemple Position
Lot/ Lot L aggg B hh:mm L 0200 B 09:00 Couvercle en double et Boite
D.L.C./ Shelf Life mm / aaaa 05 /2022 Couvercle en double et Boite
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